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ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Almacenes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Activos Diferidos

Total de activos No Circulantes

Total de Activos

2013

$56,574,777.91

$48,679,959.68

$211,061.71

$224,586.32
110357

2012 PASIVO

Pasivo Circulante
$38,708,138.79 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
$34,355,419.76 Documentos por Pagar a Corto Plazo
$0.00  Provisiones a Corto Plazo
$278,027.85 CUENTAS POR PAGAR ACUMULADAS
$49,357.00
Total del Pasivos Circulantes

$105,800,742.62

$73,390,943.40

$76,218,837.97
$77,525,820.96
$1,075,421.90
$8,911.35

Pasivo No Circulante
$75,817,956.53  Pasivos Diferidos a Largo Plazo
$72,642,925.91

$598,142.40 Total de Pasivos No Circulantes
$8,911.35 Total de Pasivo

$154,828,992.18

$149,067,936.19 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro y Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Total de Hacienda Publica/Patrimonio

260,629,734.80

222,458,879.59 Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

2013

$9,410.57
$1,358,109.12
$0.00
$1,308,530.51

2012

$73,230.80

$22,808.57
$852,172.18

2605721.06

$2,676,050.20

$3,553,932.61

$572,127.43 $1,561,739.43
572,127.43 1,561,739.43
3,248,177.63 5,115,672.04

$142,875,859.02

$17,911,610.67
$38,274,042.11
$57,962,487.07

$357,558.30

$144,848,764.60

$15,598,271.60
$13,724,989.28
$43,171,182.07

$0.00

$257,381,557.17

$217,343,207.55

260,629,734.80

222,458,879.59




